
INTENCJE MSZY ŚW. 01 - 07/06/2026 
Kościół pw. św. Judy Tadeusza w Człuchowie 

01/06/2026 Poniedziałek św. Justyna, męczennika 
18:00 + rodzice Julian i Anna Kurzec 
19:00 dzięk. za otrzymane łaski Boże z prośbą o zdrowie, dalsze bł. 

Boże i opiekę NMP dla Małgorzaty i Marcina z rodziną (z ok. r. 
ślubu i urodzin) 

02/06/2026 Wtorek 
18:00 + Andrzej Babij 
19:00 dzięk. za otrzymane łaski Boże z prośbą o zdrowie, dalsze bł. 

Boże i opiekę NMP dla rodzin Wiktorii i Karoliny 
03/06/2026 Środa św. Karola Lwangi i Tow., męczennicy z Ugandy 

18:00 1) + Marek, Krzysztof, Janina i Jan Gołębiewscy 
 2) + Leon, Wiktoria i Stanisław Puzdrowscy 
04/06/2026 Czwartek Boże Ciało 

08:00 + Łucja, Jan, Jerzy i Małgorzata Frąckiewicz 
10:00 SUMA w int. parafian i dobroczyńców (o potrzebne łaski 

Boże dla żyjących i życie wieczne dla + zmarłych) 
 PROCESJA 

12:00 dzięk. za otrzymane łaski Boże z prośbą o zdrowie, dalsze bł. 
Boże i opiekę NMP dla Doroty i Patryka 

16:00 + Zdzisław Staszków (int. od rodziny z Goleniowa) 
05/06/2026 Piątek św. Bonifacego, biskupa i męczennika 

18:00 1) dzięk. za otrzymane łaski Boże z prośbą o zdrowie, dalsze 
bł. Boże i opiekę NMP dla wspólnoty ŻR oraz o życie 
wieczne dla + zmarłych z poszczególnych Róż 

 2) + Janusz Gorzałczyński, Janina i Tadeusz oraz rodzice i 
rodzeństwo z ob. stron 

06/06/2026 Sobota 
08:00 + Janina i Tadeusz Jaguszewscy 
13:00 CHRZEST (1) 
18:00 + Urszula Polańska 

07/06/2026 X Niedziela Zwykła 
08:00 + Stefan Falkowski (r. ur.) 
10:00 + Bernadeta i Franciszek Skwiercz, Łucja, Czesława, Henryk i 

Mariusz 
11:30 + Władysław Nowicki (33 r. śm.) 
16:00 + Kazimierz Pacuła (23 r. śm.) i rodzice z ob. stron oraz 

Stanisława Koronka (21 r. śm.) 
 

GAZETKA PARAFIALNA 
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. św. Judy Tadeusza 
w Człuchowie  

 

 

INFORMACJE 
Msze Święte w dni powszednie: 
Poniedziałek – Piątek zgodnie z informacją przy intencjach 
Sobota 8:00, 18:00 (z liturgią niedzielną) 

Msze Święte w niedziele i święta nakazane: 
8:00, 10:00 (suma), 11:30 (dla dzieci), 16:00 

Strona internetowa: www.judaczluchow.pl 

e-mail: parafia@judaczluchow.pl 

tel.: 883 111 980 

Kancelaria parafialna czynna:  
w poniedziałki w godz. 16:00-17:00 
w soboty w godz. 10:00-12:00 

Nr konta bankowego: 
Bank PeKaO S.A. I oddział w Człuchowie 

78 1240 3796 1111 0000 3074 2800 

http://www.judaczluchow.pl/
mailto:parafia@judaczluchow.pl


OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE NAJŚWIĘTSZEJ TRÓJCY 31 maja 2026 
1. Dzisiaj, w uroczystość Trójcy Przenajświętszej, ze szczególną czcią 

Kościół wypowiada modlitwę: „Chwała Ojcu i Synowi, i Duchowi 
Świętemu…”. Warto też zdać sobie sprawę, że ile razy świadomie i 
pobożnie wykonujemy znak krzyża – modlitewnie wielbimy Trójcę 
Przenajświętszą – jednego Boga w trzech Osobach. 

2. W czwartek w celebrujemy uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi 
Chrystusa – Boże Ciało. Będziemy dziękować Bogu za dar Eucharystii, 
prosić Chrystusa o błogosławieństwo i pokój dla Kościoła 
powszechnego, dla naszej Ojczyzny i naszego narodu. Udział w procesji 
jest publicznym wyznaniem wiary w to, że Jezus jest wśród nas, że jest 
w naszym życiu zawsze obecny. Otwórzmy Jezusowi nasze serca, aby 
mogło je opromienić Jego błogosławieństwo. Uroczystą liturgię tego 
dnia rozpoczniemy Mszą Świętą sprawowaną o godz. 10:00, po której 
wyruszy procesja eucharystyczna. 

3. Podajemy proponowane miejsca ołtarzy: I – przy bramie kościoła – 
rodzice dzieci rocznicowych I Komunii św., II – Os. Młodych, III – ul. 
Zielona (parking koło p. Stosików), IV – ul. Leśna (koło p. Mikołajczyk). 
Trasa: ul. Sienkiewicza – Moniuszki – Chrobrego – Os. Młodych – 
Czarnieckiego – Zielona – Leśna. Parafian mieszkających przy miejscach 
ołtarzy prosimy o wspólną sobie pomoc i zaangażowanie, a pozostałych 
o udekorowanie swoich domów i obejść na trasie procesji. Prosimy 
także o przynoszenie do kościoła kwiatków dla dziewczynek na 
procesję. Brzózki na ołtarze można odbierać w środę po g. 15:00. 
Dziękujemy p. P. Łąckiemu i współpracownikom za ich przygotowanie 

4. Zachęcamy parafian do podjęcia funkcji pomocnych w dobrym 
przeżyciu procesji. Potrzebujemy jeszcze 3 panów do niesienia 
baldachimu oraz 3 do niesienia chorągwi. Osobom, które do tej pory były 
odpowiedzialne za chorągwie serdecznie dziękujemy za wiele lat tej 
wymagającej posługi. Chłopców zapraszamy do służby liturgicznej, a 
dziewczynki do sypania kwiatków (mogą być w strojach komunijnych). 

5. Tego również dnia Stowarzyszenie Rodzina Kolpinga wraz z parafią św. 
Jakuba w Człuchowie zaprasza na „Festyn Rodzinny- Katolicy na Ulicy”. 
Zapraszamy dzieci, młodzież oraz dorosłych na Rynek w Człuchowie o 
godzinie 16.30. Rozpoczniemy od dzielenia się chlebem i wspólnym 
tańcem. Gościem specjalnym będzie Wiktor Sas, tegoroczny zwycięzca 
IX edycji programu „The Voice Kids”. Ponadto gościnnie wystąpi schola 
„Malachiaszki” z Bydgoszczy, Maria Bujakiewicz oraz dzieci z 
Przedszkola Muzycznego „Piano” i Niepublicznej Szkoły Podstawowej 
„Piano”. Nie zabraknie także atrakcji dla dzieci (m.in. darmowa wata i 

zamek dmuchany). Panie z kół Gospodyń Wiejskich Gminy Człuchów 
zadbają o stronę kulinarną wydarzenia. Całe spotkanie poprowadzi 
znany nam wodzirej Pan Grzegorz Stolarski. 

6. Na piątek po „Bożym Ciele” Ks. Biskup udzielił dyspensy od 
wstrzemięźliwości od pokarmów mięsnych. 

7. W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek, piątek i sobota miesiąca. 
W czwartek dziękujemy Panu Bogu za dar Eucharystii oraz modlimy się 
o liczne i święte powołania kapłańskie i zakonne. Liturgia w naszym 
kościele według świątecznego porządku. W piątek z posługą 
sakramentalną do chorych udamy się o godz. 9:00. Spowiedź św. dla 
dzieci od godz. 17:00. O godz. 17:30 Obrzędy Komunii św. i następnie 
nabożeństwo pierwszopiątkowe wraz z wymianą tajemnic oraz okazja 
do spowiedzi świętej dla dorosłych. O godz. 18:00 Msza św. w int. ŻR 
naszej parafii. W sobotę Męski Różaniec o godz. 12:00 w par. MB 
Królowej Polski, o godz. 17:20 różaniec ADŚ w naszym kościele.  

8. Dziękujemy parafian(k)om z ulic Bajkowej, Cichej, Dobrej, Jasnej i 
Spokojnej – tzw. „Nowy Kiełpin” za  wysprzątanie kościoła (…). Troskę o 
naszą świątynię w nadchodzącym tygodniu powierzamy mieszkańcom 
ul. Bema.  

9. Zmarłych parafian polećmy miłosierdziu Bożemu: Dobry Jezu, a nasz 
Panie, daj im wieczne spoczywanie… 

 
 

Intencje Żywego Różańca Czerwiec 2026 

1. Róża MB Królowej Różańca Świętego: Ku czci Najświętszego Serca 
Pana Jezusa; 

2. Róża MB Królowej Pokoju: o Boże błogosławieństwo i opiekę Matki 
Bożej dla Wspólnoty Żywego Różańca; 

3. Róża MB Nieustającej Pomocy: o potrzebne łaski i Boże 
błogosławieństwo dla dzieci i och rodziców, obchodzących I Rocznicę 
Komunii św.; 

4. Róża MB Królowej Rodzin: o miłość i zgodę w naszych rodzinach; 
5. Róża MB Piastunki Życia: o pokój na świecie, aby rządzący nie ustawali 

w dążeniu do zakończenia wszelkich konfliktów; 
6. Róża św. Judy Tadeusza: intencja papieska: o promocję wartości 

poprzez sport  Módlmy się, aby sport był narzędziem pokoju, spotkania i 
dialogu między kulturami i narodami oraz promował takie wartości jak 
szacunek, solidarność i rozwój osobisty. 


